sexta-feira, 11 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KASMEDI

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ n° 51.685.649/0001-24 – OBJETO: Contratação de

empresa para o fornecimento de medicamentos da Farmácia Básica; Data do Contrato: 10/10/2024; Prazo

do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 83.104,00 (oitenta e três mil cento e quatro reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Outubro de 2024 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B0CC8F7E51D433EADD23AEF440918A

		2024-10-11T12:10:36-0300